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SECTOR 3 
Policlinics Baba Novas - situarta ian Str.Baba Novac, wr.2, sector 3, Bucaerresti 

----- 

Nr. 
Cr&, 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

TITULAR CMH 
crt. 

Dispensasul Caesa Titan HI sitarad in Sts. Pictor Tattarascn, nr.10, sector 3, Bucagresti 

TITULAR CMH 

CMI Capalna Gabriela Mariana 
CMI Dragornir Florica 
CMI Ciortan Roxana 
CMI Dinu Anca Ileana 
CMI Qoena~u Dana Cristina 

1. 
2. 
3. 

Nr. I Crt. I 

TIP Sp counwtrrnn 

TIP CONTRACT 

TITULAR CMI 

- - 

Contract concesiune 
Contract concesiune 
Contract concesiune 
Contract concesiune 
Cantract concesiune 

Sp untilla Sp comuna 

CMI Borduselu Ileana Matilda 
CMI Gidea Adriana 
CMI Nicolin Genoveva 

CML Mirea Constanta 
CMI Herdea Valeria 

18,60 mp 15,58 anp 
44,80 rnp 56,06 mp 
11,23 mp 7,ll  mp 
16,46 rnp 13,47 mp 

Contract concesiune 
Contract concesiune 
Contract concesiune 

39,8 mp 44,74 mp 
39,8 - mp 44,74 n ~ p  
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Cemtrraal Medical Regiei - situata iun BBd. Regiei, nr.6, sector 6, Bncufesti 

--- 

. 

. 

1 
2. 
3. 
4. 
5. 

Dispensar ~ i u k s t i  Stomatologie - situata in Cal. Giulesti, nr.105, sector 6, Bueuresti * 0 

41,5 rnp 1 3,9 1 11113 
10,03 . 

CMI Tataru Marinescu Rodica 
CM1 Frank StedBnia 

Centrul Medical Ortoconsult SRL 
CMH Modoran Mariana Nicoleta 

Angheliu Diana 
Tilnofte Georgeta 

I ~ r .  / TITULAR CMI TIP CONTRACT I Sp udila ~p conlunal 

Coiltract concesiune 
- 

Contract comodat 

CMI Grosu Georgeta 
CMI Viziteu Sanda Daniela 
CMI Mendez Guzman Luis Arturo 

Contract concesiune 
Contract concesiune 

Contract concesiune 
Contract comodat 

Dispensar Giolesti Ulmi - situatar in Cal. Ginllesti, nr,I135, sector 6, B~ucuresti 

68,64 mp 19,15 11ap 
14,58 mp 24,44 rnp 

Contract concesiune 
Contract concesiune 
Contract concesiune 

1 10,94 rnp 19,15 mp 

p??CMH Ivan Melania Dolnnica 

46,20 mp 19,15 mp 
$1,90mp . 19,15 inp 
39,48 mp 19,15 m P 

Contract concesiune 11,65 mp 







Rmobil - situat in Aleesl Compozitorilor, nr.18, sector 6 ,  Bsrcoresbi , 

Nr. 
Crt. - 

Sp "tila Sp csanaa~naa TITULAR CMI 

16,22 mp 33,68 inp 
15,48 mp 32,lLt mp 
- 

TIP 6 0 N T W C T  

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

CMI Georgescu Mihail 
CMI Stefan Mirela Lacramioara 

Contract concesiune 
Contract concesiune 

CMI Stai~ciulescu Floreiltina 
CMI Nicolau Liliana Stefana 
CMI Ilie Mihaela 
CMI Diaconu Liana Irina 
Centrul Medical Romar 

Contract concesiune 
Contract concesiune 
Contract concesiune 
Contract coricesiune 
Contract concesiune 

12,51 mp 5 1,96 rnp 
16,22 mp 33,68 rnp 
15,48 rnp 32,14 rnp 
12,51 mp 25,98 rnp 
12,51 mp 25,98 rnp 




